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VANTAAN AJOPORTTI 2
UUSIA KERROSTALOKOTEJA VANTAAN KEIMOLANMÄKEEN

Avain Asunnot rakennuttaa 114 laadukasta asumisoikeusasuntoa Vantaan Keimolanmäkeen. Keimolanmäki 
on Vantaan uusimpia asuinalueita Petikon virkistysalueen reunalla. Luonnon läheisyyden ja historian havinan 
voi aistia aivan asuinalueen vierestä avautuvalla n. 7 000 vuotta vanhalla Isosuolla. 

Kivistön kaupunginosan keskustaan, missä sijaitsee lähipalveluja sekä mm. kirjasto ja Kehäradan rautatie-
asema, on matkaa noin 1,5 kilometriä. Keimolanmäen päiväkoti sijaitsee viereisessä korttelissa. Aurinkokiven 
peruskoulu sijaitsee Kivistössä noin 2 kilometrin päässä. Kortteliin on suunnitteilla lähikauppa. Korttelin koh-
dalla on lähiliikenteen linja-autopysäkki, etäisyys noin 100 metriä.

Hämeenlinnanväylä (VT3) ja Kehä III johdattavat nopeasti joka puolelle pääkaupunkiseutua. Matka Keimolan 
golf-kentälle on noin 3 kilometriä. Keimolanmäen yhdyshiihtoladulle on 300 metriä, Keimolan kilpahiihtola-
duille noin 1,5 kilometriä. 

Huoneistot on suunniteltu raikkaalla ajatuksella siitä, että asuminen voi olla helppoa. Pohjaratkaisuja löy-
tyy tehokkaista yksiöistä tyyliä täynnä oleviin perheasuntoihin. Tasokkaasti varustelluista asunnoista löytyy 
laminaattilattia, kaakeloidut kylpyhuoneet, sälekaihtimet, keraaminen liesi sekä astianpesukone. Asuntoihin 
asennetaan parvekelasit. Asumisoikeuskotien materiaaleissa ja väreissä on otettu huomioon nykyajan trendit. 

Lämpimät irtaimistovarastot, ulkoiluvälinevarastot, tekniset tilat, pesula, kuivaushuone, monitoimitila ja sau-
naosasto sijaitsevat maantasossa 1. kerroksessa. Lisäksi 12. kerroksessa sijaitsee toinen saunaosasto. Yhtiöllä 
on 46 autopaikkaa omalla tontilla ja 64 paikkaa viereisessä pysäköintihallissa. Lisäksi neljä LE-autopaikkaa 
omalla pihalla.

Kohde ja asunnot ovat savuttomia koko kiinteistön alueella. Asuntoihin ovat lemmikit tervetulleita.

Talojen arvioitu valmistumisaika on 26.5.2023. 

Tervetuloa uuteen kotiin!
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AVAIN ASUNTOMYYNTI
Lautatarhankatu 8 B, 00580 Helsinki

Puh. 040 640 4800
asiakaspalvelu@avainyhtiot.fi

avainasunnot.fi


